1. A: ἀπέβη. AF: πᾶς ὁ οἶκος. 2. F: (1. ὅς) ὄσος. 3. A: γρὸς ὄρι. 4. A* Δύτος. 5. A: τοῦ Ἰούδα... ἐν τῇ πόλει Ἀραβ (F: γαβ) 6. BF: (1. Ραυβ) Βαυβ. 7. AB: αὐτοὶ καὶ εἴτε αὐτοὶ Ἀκουα. A: (1. Βερ.) Ἰεμὸν. B: (1. εἰ. 7. AF: γὰ. κ. ἔ. 8. A* ὁ (bis). 9. F: (1. ἀποκαλιπῶν) ἀπεκαλιπῶ. AF: Ἀσάφ. F: (1. Δύτος) Ὀρωμαῖος. A: Νοβῆ πρὸς Ἀμυλεχ.

XXII. 1. Et s'enfuit. Septante: « il fut sauvé et vint ». 2. Et il les laissa auprès du roi de Moab. Septante: « et il pria la face du roi de Moab ». 3. Et David partit, et vint dans la forêt de Harret. Septante: « et David alla, et il vint, et il habita dans la ville de Saric ». 4. Or, lorsque Saul demeura à Gabaa, et qu'il était dans le bois qui est à Rama. Septante: « et Saul demeura sur la colline en dessous de la terre cul-

ἱεὺς (hebreu: sous le tamaris) de Rama ». 5. Enfants de Benjamin. Septante: « enfants de Benjamin de cent et de mille ». 6. Tribuns et centurions. Septante: « chefs de cent et de mille ». 7. Je ne saurais vous dire. Hébreu et Septante: « comme aujourd'hui ». 8. Doeg l'Iduméen qui était présent, et le premier entre les serviteurs de Saül. Septante: « Doeg le syrien qui commandait sur les milites de Saül ». 9. Mais, répondant, Doeg l'Iduméen qui était présent, et le premier entre les serviteurs de Saül: « J'ai vu, dit-il, le fils d'Isaï à Nobé, chez Achimelech.

v. 9. א. ב. ג.

II. Règne de Saül (XII-XXI). — 3 (b). Meurtre des prêtres de Nobé (XXII).

XXII. Abiit ergo David inde, et fugit in speluncam Odollam. Quod cum audissent fratres ejus, et omnis domus patris ejus, descendērunt ad eum illic. ² Et convenērunt ad eum omnes, qui erant in angustia constituti, et oppressi a re alieno, et amaro animo: et factus est eorum princeps, fueruntque cum eo quasi quadringenti viri. ³ Et profectus est David inde in Maspha, quae est Moab: et dixit ad regem Moab: Máneat, oro, pater meus et mater mea vobiscum, donec sciam quid faciat mihi Deus. ⁴ Et reliquit eos ante faciem regis Moab: manseruntque apud eum cuncti dies, quibus David fuit in praesidio. ⁵ Dixitque Gad prophéta ad David: Noli manere in praesidio, proficiscere, et vade in terram Juda. Et profectus est David, et venit in sallum Haret. ⁶ Et audivit Saul quod apparuisset David, et viri qui erant cum eo. Saul autem cum maneret in Gabaa, et esset in nemore, quod est in Rama, hastam manu tenens, cunctique servi ejus circumstarent eum. ⁷ ait ad servos suos qui assistebant ei: Audite nunc filii Jémini: numquid omnibus vobis dabit filius Isai agros et vineas, et universos vos faciet tributinos, et centuriones: ⁸ quoniam concurastis omnes adversum me, et non est qui mihi renuntiet, maxime cum et filius meus foedus inierit cum filio Isai? Non est qui vicem meam doleat ex vobis, nec qui annuntiet mihi: eo quod suscitaverit filius meus servum meum adversum me, insidiántem mihi usque hodie? ⁹ Respondens autem Doeg Idu-maeus, qui assistebat, et erat primus inter servos Saul, Vidi, inquit, filium Isaii Nobae, apud Achimelech filium